
Uchwała nr 7/60/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie:  zatwierdzenia Deklaracji zarządczej i Rocznego podsumowania końcowych 

sprawozdań z audytu i przeprowadzonych kontroli odnośnie wydatków 

za rok obrachunkowy od 1 lipca 2015 r. do 30 czerwca 2016 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz art. 21 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 217, z późn. zm.) i art. 125 ust. 4 lit. e Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, 

Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne 

dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego 

oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L z 2013 r. nr 347, 

str. 320, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się Deklarację zarządczą Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem 

Operacyjnym Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, o treści określonej 

w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Zatwierdza się Roczne podsumowane końcowych sprawozdań z audytu i przeprowadzonych 

kontroli odnośnie wydatków za rok obrachunkowy od 1 lipca 2015 r. do 30 czerwca 2016 r., 

o treści określonej w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3 

Dokumenty, o których mowa w § 1 i § 2 Uchwały, zostaną przekazane Generalnemu 

Inspektorowi Kontroli Skarbowej.  

§ 4 

Dokumenty, o których mowa w § 1 i § 2 Uchwały, zostaną przekazane Komisji Europejskiej 

za pośrednictwem systemu SFC2014. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 



§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu  

 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin  

 


